
Zápis ze schůze SVJ 617 konané dne 4.2.2014
Přítomni : Krátký, Vaňková, Rudovská, Cígler, Fialka, Savary.  

1) Výbor kooptoval do výboru p.Fialku, náhradníka zvoleného na shromáždění

     vlastníků a to jako náhradu za p.Soukupa, který odstoupil z výboru SVJ 617

     ke dni 31.12.2013.

2) Výbor pověřil p.Krátkého dokončit výběrové řízení na pokládku PVC

     ve vchodu 960.

3) Jednání s fa. EKOWATT  dne 7.2013 se zúčastní p.Krátký a p.Vaňková.

4) Vzhledem k velmi nízké účasti přítomných na schůzkách v jednotlivých 

     vchodech ve dnech 27.-30.1.2014 není průzkum vypovídající.

     - barva atiky :  zelená

     - nefunkční domovní zvonky : pro posouzení je potřeba znát funkčnost

                                                      sluchátek v bytech

     - barva soklu v přízemí : ponechat barvu stávající , nebo stávající odstín

                                             tmavší

5) Zveřejňovat záběry kamer na nástěnkách : po prvním zjištění přestupku řešit

                                             osobně s pachatelem, při opakovaném přestupku

                                             tento zveřejnit na nástěnkách  

6) Návrh na zastřešení vchodů : považováno za zbytečné

Termín další schůze výboru SVJ617 : 25.2.2014 v 19,30 hod.

Zapsala : Rudovská 


